
Projekt 
 
z dnia  19 listopada 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XI/..../24 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Izabelinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 t.j.) oraz art. 48 ust. 5 i 6 pkt 2) lit. a) tiret drugi oraz pkt 2) lit. b) tiret pierwszy i drugi ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2024 r. poz. 799 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Izabelinie 
w składzie:  Przewodnicząca: Beata Pilaszek   Członkowie: Eliza Daniel   Witold Malarowski 
 Bronisław Petsch   Arkadiusz Żmuda 

§ 2. Zwołuje się pierwsze posiedzenie Rady społecznej na dzień 2 grudnia 2024 r. na godz. 18.00 w siedzibie 
Urzędu Gminy Izabelin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izabelin. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr VIII/55/19 Rady Gminy Izabelin z dnia 30 marca 2019 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 47D14462-9E72-4FFE-88FF-90F6D61DBB17. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ustawa o działalności leczniczej z dnia 15 kwietnia 2011 r. w art. 48 ust. 5 nakłada na Radę Gminy, która 
utworzyła SPZOZ, obowiązek powołania rady społecznej, pełniącej funkcję organu inicjującego 
i opiniodawczego wobec Rady Gminy oraz organu doradczego kierownika SPZOZ-u. 

Zgodnie z aktualnym statutem SPZOZ Izabelin rada społeczna działa w składzie 
5-osobowym, a jej kadencja trwa 5 lat i kończy się̨ wraz z powołaniem nowej Rady społecznej.  Po upływie 
kadencji, dotychczasowa Rada społeczna wykonuje swoje zadania do czasu powołania nowej Rady. 

Zgodnie z art. 48 ust. 6 pkt 2) lit. a) i b) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej skład 
Rady społecznej określa Rada Gminy stosowną uchwałą, z tym zastrzeżeniem, że w składzie tym musi znaleźć 
się wójt lub wyznaczona przez niego osoba, która będzie pełnić funkcję przewodniczącego Rady społecznej 
oraz przedstawiciel wojewody. 

Wójt na swojego przedstawiciela wyznaczył Sekretarza Gminy – Beatę Pilaszek, natomiast Wojewoda 
Mazowiecki delegował na swojego reprezentanta w Radzie społecznej Pana Witolda Malarowskiego. 

Zgodnie z art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej Rada Gminy zobowiązana 
jest również zwołać pierwsze posiedzenie Rady społecznej. 

Id: 47D14462-9E72-4FFE-88FF-90F6D61DBB17. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XI/..../24 
Data dokumentu 2024-11-26 
Organ wydający Rada Gminy Izabelin 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Izabelinie 
Identyfikator dokumentu 47D14462-9E72-4FFE-88FF-90F6D61DBB17 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1305109237 
Numer seryjny 43690DD5159253D22125BD1DE6E18F851CC29912 
Osoba podpisująca Mateusz Milej 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 19.11.2024 17:25:06 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 47D14462-9E72-4FFE-88FF-90F6D61DBB17. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XI/..../24 RADY GMINY IZABELIN z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-11-19T16:25:06+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




